



Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Siedlcach Sp. z o. o., ul. Starzyńskiego 20, 08-102 Siedlce
tel. (25) 632 84 36, fax (25) 632 62 95, e-mail: sekretariat@mpk.siedlce.pl, www.mpk.siedlce.pl

PT.2330.2.2022

Siedlce, dnia 14 października 2022 r.

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego,
pn.: „Usługa ubezpieczenia Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego
w Siedlcach Sp. z o. o.”**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

W związku z otrzymaniem zapytań wykonawców, dotyczących wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w w/w postępowaniu, zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Siedlcach Sp. z o. o., informuje, że działając zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), udzielił wyjaśnień i dokonał zmiany treści SWZ z dnia 3 października 2022 r., jednak ze względu na poufny charakter informacji zawartych w części SWZ (zgodnie z rozdz. II pkt 2 SWZ), Zamawiający nie może udostępnić na stronie internetowej prowadzonego postępowania treści zapytań i wyjaśnień, dotyczących części poufnej SWZ. Działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przekazał treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SWZ wykonawcom, którym udostępnił część SWZ zawierającą informacje o charakterze poufnym na podstawie art. 280 ust. 3 ustawy Pzp.

Pytania i wyjaśnienia dotyczące części SWZ nieobjętej poufnością przedstawiają się następująco:

Pytanie 1:

[dot. SWZ – części I i II postępowania, rozdz. XIII, pkt 3, str. 14]

Prosimy o zmianę terminu składania ofert – do dnia 28 października do godz. 13:00. Prośba ze względu na duże rozbieżności zapisów SIWZ odmiennych od OWU ubezpieczyciela i likwidacją szkód.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 27 października 2022 r., do godz. 10:00.

Zmiana treści SWZ [SWZ – rozdz. XI, pkt 1., str. 10; rozdz. XIII, pkt 3., str. 14; rozdz. XIV, pkt 1., str. 14].

Pytanie 2:

[dot. SWZ – części II postępowania, rozdz. VI, pkt 2.3., str. 4]

Wnioskujemy o zmianę zapisu: Sekcja IV. Termin wykonania zamówienia, pkt 2, 2.3:

Jest: doubezpieczenia realizowane będą zawsze od daty nabycia do końca rocznego okresu ubezpieczenia, tj. do końca 2021 r. – dla pierwszego okresu ubezpieczenia i do końca 2022 r. – dla drugiego okresu ubezpieczenia.

Winno być: doubezpieczenia realizowane będą zawsze od daty nabycia, pod warunkiem jego zgłoszenia do ubezpieczyciela w tym samym dniu – do końca rocznego okresu ubezpieczenia, tj. do końca 2021 r. – dla pierwszego okresu ubezpieczenia i do końca 2022 r. – dla drugiego okresu ubezpieczenia.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że nie ma potrzeby zmiany treści zapisu rozdz. VI. Termin wykonania zamówienia, pkt 2, 2.3., który brzmi następująco:

2.3. doubezpieczenia realizowane będą zawsze od daty nabycia (pod warunkiem jego zgłoszenia do ubezpieczyciela w tym samym dniu) do końca rocznego okresu ubezpieczenia, tj. do dnia 31.12.2023 r. – dla pierwszego okresu ubezpieczenia, do dnia 31.12.2024 r. – dla drugiego okresu ubezpieczenia i do dnia 31.12.2025 r. – dla trzeciego okresu ubezpieczenia;

Pytanie 3:

Sekcja IV. Termin wykonania zamówienia, pkt 2, 2.5 – wnioskujemy o wykreślenia zapisu o składce minimalnej.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że treść SWZ nie zawiera takiego zapisu, zatem uznaje wniosek zadającego pytanie za bezprzedmiotowy.

Uwzględniając wniosek Wykonawcy zawarty w Pytaniu 1 oraz wobec zaistnienia przesłanki przesunięcia terminu składania ofert, o której mowa w art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert: do 27 października 2022 r., do godz. 10:00.

Termin otwarcia ofert: 27 października 2022 r., godz. 13:00.

Niniejszym, ulega zmianie odpowiednio termin związania ofertą. Bieg terminu związania ofertą, rozpoczyna się od dnia upływu nowego terminu składania ofert i kończy dnia 25 listopada 2022 r.

PREZES ZARZĄDU

Jacek Dmyowski